ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun 369. maddesi kapsamında söz konusu şahıslar hakkında hukuki yollara başvurabilecekleri

konusunda ortakların bilgilendirilmesini teminen konunun yapılacak ilk genel kurul toplantı gündemine alınması gerektiğinin

Şirket’e bildirilmesine ve anılan hususların kamuya duyurulmasına

karar verilmiştir.

MERKEZ Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00

6

D. SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

1. Fokus Portföy Yönetimi A.Ş.’nin (Şirket) sermayesinin, tamamı nakden karşılanmak suretiyle, 1.000.000 TL’den

1.300.000 TL’ye artırılması ve bu doğrultuda Şirket esas sözleşmesinin 9’uncu maddesinde yapılması öngörülen değişikliğe uygun

görüş verilmesi talebi olumlu karşılanmış olup, sermaye artırımı öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki şekildedir:

Fokus Portföy Yönetimi A.Ş.’nin Sermaye Artırımı Öncesi ve Sonrası Ortaklık Yapısı

Ortağın Ünvanı/Adı Soyadı Sermaye Artırımı Öncesi Ortaklık Yapısı Sermaye Artırımı Sonrası Ortaklık Yapısı

Hissedarlar Pay Tutarı (₺) Pay Oranı (%) Hissedarlar Pay Tutarı (₺)

1. Fokus Yatırım Holding A.Ş. 537.498 53,7498 537.498 41,3460

2. K C  462.499 46,2499 762.499 58,6537

3. U* K   1 0,0001 1 0,0001

4. Ö* F I*   1 0,0001 1 0,0001

5. H* K  1 0,0001 1 0,0001

TOPLAM 1.000.000 100,0000 1.300.000 100,0000

E. DİĞER BAŞVURU SONUÇLARI

1. Sermaye Piyasası Kanunu Kapsamından Çıkan Ortaklıklar

Aşağıdaki ortaklıklar, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanununun 16 ve 33’üncü maddeleri hükümleri uyarınca halka açık

ortaklık statüsünü kaybetmiş olup, bu Kanun kapsamından çıkarılmıştır.

Ortaklık
Sermaye Piyasası Kanunu Kapsamından

Çıkarılma Gerekçesi

1. Eskişehir Endüstriyel Enerji
Elektrik Üretim A.Ş.

Seri:IV, No:39 sayılı İhraçcıların Muafiyet Şartlarına ve Kurul Kaydından
Çıkarılmalarına İlişkin Esaslar Tebliği’nin 7’nci maddesinin 1/a bendi hükmü
çerçevesinde, sermayesinin %95’inden fazlasının iki ortağa ait olması